Urlunbe ^einric^S II. üom 23. 3itü 1021, buri^ tüet^e 

er bem (Stifte ®anber§^etm einen Somitat fd)enft. 

C. In nomine fanctae et indiuiduae trinitatis. Hein- 

ricus diuina fauente clementia Romanorum Imperator 
auguftus. Si fidelium noftrorum uotis probabilibus 

benignum praebendo affenfum iufta illorum defideria in 

humanis maxime autem in aecclefiafticis utilitatibus 
dementer audimus atque perficimus, id profecto et 

animae noftrae faluti atque regni ftabilitati proficere 

certiffime confidimus. 
Proinde nouerit omnium Christi noftrorumque fide¬ 

lium uniuerfitas qualiter nos per interuentum dilecte 

coniugis noftrae CVNIGVNDAE uidelicet imperatricis 
auguftae nee non fideliffimi noftri PILIGRIMI uenerabilis 

Colonienfis aecclefiae archiepiscopi immo familiaris 

noftri MEINVVERCI fancte Paterbrunnenfis aecclefiae 

pontificis pro amore atque peticione nominetenus fororis 
re autem confanguineae noftrae domnae Sophiae Gan- 

theresheimenfis monafterii matris atque dominae nec 
non pro recordatione atque requie patris noftri Heinrici 
magni Bauuariorum ducis animae, cuius offa in eodem 
requiescunt monafterio, talem comitatum qualem Boto 

comes ex imperiali noftro tenuit munere infra hos quippe 

pagos Gandefemigauui, Grenigauui, Friethenigauui,- 
Flenithigauui, Avganagauui, Venzigauui, Eriggauui et 

infuper quicquid in bis duobis pagis Svilberigauui et 

Ommergauui uifus est habere, ad altare fanctorum 
confefforum pariterque pontificum beati fcilicet Anaftafii 

atque Innocentii, in quorum honore praedictum Gantheres- 
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heimenfe monafterium conftructum atque confecratum 

estj proiit iufte ac legaliter poffumus per hanc imperialem 

paginam donamus atque largimur in proprium. Et vt 

haec noftrae traditionis auctoritas ftabilis permaneat 

eam manv propria roborantes figilli noftri inpreffione 
iuffimus infigniri. 

Signum domni Heinrici inuictiffimi imperatoris 
Romanorum (L- M.) augufti, 

(L. S.) 
impr. 

Guntherius cancellarius uice Erchembaldi arcbicappellani 
recognouit. 

Data anno ab incarnatione domini noftri Ihefu 
o o 

Cbrifti millefimo XX. I. indictione anno vero 

domni Heinrici Romanorum inuictiffimi imperatoris augufti 
o o 

fecundi regnantis XX., imperantis autem VIII. Actum 

X*) Kal. Augufti Xouiomago feliciter amen. 

33om Originale im ^erjogl. 8anbe§^upt?51r^ioe ju 
SBoIfenbüttet. aufgebrudte @ieget ift noöftänbig ermatten. 

*) 2)k 3®^! X t[t üerttjifd^t utib ba^cr titelt mit @td)erbeit ju 
feien. Sßn Harenberg febtt biefelbe.